
 
 

 
 

All’albo 
                       Al Sito Web 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la Determina Dirigenziale Prot. n° 737/U del 23/12/2019; 
VISTA  la Manifestazione di interesse Prot. n°167/U del 09/01/2020; 
VISTA           l’unica  candidatura acquisita con Prot. n° 804/E    del 04/02/2020 pervenuta nei termini; 
VISTA            la  nomina /convocazione della commissione di valutazione del 10/02/2020  Prot. N. 969U; 

   VISTO    il verbali n°1 del 10/02/2020 e il verbale n°2 del 12/02/2020 della commissione di 

                        valutazione; 

  ACCERTATI i requisiti di ammissione delle candidature, richiesti nell’art. 2 dell’Avviso Pubblico; 

VISTA la graduatoria provvisoria Prot. N. 1234/U del 18/02/2020;  

CONSIDERATO che non sono stati prodotti reclami avverso la predetta graduatoria; 
 

DISPONE  

 

 la pubblicazione della graduatoria definitiva per la stipula di una convenzione finalizzata alla  conduzione di 

corsi di lingua inglese e certificazioni CAMBRIDGE 

 

 

ENTE CERTIFICATORE AMMISSIONE 

Education Centre Bari Società Operativa Sociale- 
The London School Of English di Bari 

   

 SI 

 

 
La presente graduatoria è pubblicizzata mediante affissione all'Albo pretorio della Scuola, nonché sul sito 
www.icdeamicisgiovanni23.edu.it in data odierna. Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso 
al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 30 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
Prossimamente, sarà data comunicazione all’Ente vincitore cui verrà affidato l’incarico mediante provvedimento 
del Dirigente Scolastico. 

 
 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

       Prof.ssa Valeria  BRUNETTI 

                                                          (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                e per gli effetti dell'art. 3, co. 2, D. Lgs. n. 39/93) 
 
 
 
 
 
 

Acquaviva,  25  febbraio 2020 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CD DE AMICIS - SMS GIOVANNI XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - istsc_baic89400e - IC DEAMICIS - GIOVANNI XXIII

Prot. 0001474/U del 25/02/2020 12:07:27


